
MILANO MADONNA DI CAMPIGLIO MARILLEVA> > 42

VIA AUTOSTRADA                                                   Dal 7 Dicembre al 28 Aprile 2019
KM FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

0 1 Milano - Terminal Bus - Lampugnano p.  7.30 a.  20.00

10 2 Sesto S.G. - Piazza 1 Maggio (F.S.)   7.50   19.40

49 3 Dalmine - Fermata Bus in Autostr. (Obblig.)   8.15   19.15

103 4 Brescia - Autostazione SIA   9.00   18.30

199 5 Tione - Fermata Trentino Trasporti   10.53   16.37

204 6 Villa Rendena - Fermata Trentino Trasporti   10.58   16.32

205 7 Lavrè - Fermata Trentino Trasporti   10.59   16.31

206 8 Darè - Fermata Trentino Trasporti   11.00   16.30

206 9 Vigo Rendena - Fermata Trentino Trasporti   11.01   16.29

207 10 Pelugo - Fermata Trentino Trasporti   11.02   16.28

208 11 Borzago - Fermata Trentino Trasporti   11.05   16.25

209 12 Spiazzo - Fermata Trentino Trasporti   11.06   16.24

209 13 Mortaso - Fermata Trentino Trasporti   11.08   16.22

210 14 Bocenago   11.10   16.20

210 15 Strembo - Fermata Trentino Trasporti   11.12   16.18

211 16 Caderzone - Fermata Trentino Trasporti   11.13   16.17

214 17 Giustino - Fermata Trentino Trasporti   11.14   16.16

215 18 Pinzolo - Stazione Autobus   11.15   16.15

216 19 Pinzolo - Funivia   11.17   16.13

220 20 Carisolo - Comune   11.21   16.09

228 21 S. Antonio - B&B Augusto   11.45   15.45

230 22 M. Campiglio - ex Vigili del Fuoco   11.49   15.41

231 22 M. Campiglio - Piazza Brenta Alta   11.50   15.40

233 23 Passo C. Magno - Fermata Atesina   11.55   15.34

243 24 Folgarida - Fermata Autolinee   12.10   15.20

249 25 Dimaro - Albergo Dimaro   12.15   15.15

257 26 Mezzana - Fermata Autolinea   12.26   15.04

259 26 Marilleva - Piazzale Ovovia a. 12.30 p.  15.00

CALENDARIO DEL SERVIZIO

Calendario del Servizio: tutti i giorni dal 26 Dicembre 
2018 al 06 Gennaio 2019.

Corse speciali:  7, 9, 22 Dicembre 2018,
		  7, 10 Marzo 2019,
	              20, 25, 28 Aprile 2019.	

FERMATE FACOLTATIVE: è prevista una fermata obbligatoria per la salita dei passeggeri a Dalmine (fermata in autostrada). È prevista una 
fermata facoltativa a Folgarida in località Belvedere davanti all’hotel omonimo (senza frazionamento tariffario). 

SOSTE: durante il viaggio, per garantire il rispetto dei tempi di guida e di riposo dei conducenti, come da regolamento CE 561/06, verrà effettuata 
una sosta di durata variabile dai 30 ai 45 minuti.

SCADENZA DEI BIGLIETTI: i biglietti A/R scadono il 28 Aprile 2019. Per assicurarsi il posto sul viaggio di ritorno, prenotarlo almeno tre giorni 
prima della partenza. Non sono rimborsabili i biglietti parzialmente utilizzati e quelli annullati dall’ufficio emittente entro 48 ore dalla partenza.

BAGAGLI: i bagagli sono trasportati gratuitamente a completo rischio e pericolo del viaggiatore. La società non si assume responsabilità in caso 
di smarrimento, danneggiamento o furto dei bagagli. È vietato includere nei bagagli sostanze infiammabili, nocive o pericolose.

PASSEGGERI DISABILI: I mezzi sono attrezzati per il trasporto di persone con disabilità che utilizzano sedie a rotelle o dispositivi analoghi, 
occorre prenotare il servizio inviando una mail a segreteria2@autostradale.com oppure nolo@autostradale.com con 3 giorni di anticipo.

Si effettua il servizio Milano - Marilleva - Mendola nella stagione estiva 2019

LE BIGLIETTERIE

I NOSTRI PUNTI VENDITA
MILANO: Autostradale Viaggi - Terminal Bus Lampugnano

MILANO: Autostradale Viaggi - Piazza Castello, 1

MILANO: Autostradale Viaggi - Passaggio Duomo, 2

MALPENSA AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi T1 e T2)

LINATE AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi)

ORIO AL SERIO AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi)

PISA AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi) - Tel. 338/9406840

LE AGENZIE CONVENZIONATE

MILANO: Agenzia Viaggiaconnoi - www.viaggiaconnoi.it - Tel. 0331/426236

MILANO: Tour Magazine - Corso Lodi, 71 - Tel. 02/55230215

BUSTO ARSIZIO: Smiles - Point Bar - Via Magenta, 45 - Tel. 3398411958 - 
348.3886685

SEREGNO: E-World (ospedale) - Via G. Verdi - Tel. 0362/1545230

SEREGNO: Non vedo l’ora viaggi - Via A. Cadore, 47 (palazzo verde) 
Tel. 0362/1908009

SESTO S. GIOVANNI: Edicola - Piazzale 1 Maggio interno stazione F.S. 
Tel. 02/26224561

SESTO S. GIOVANNI: Ag. Rondò - P.za IV Novembre, 35 - Tel. 02/2403141

BERGAMO: Biglietteria Stazione Autolinee - Piazza Marconi - Tel. 035/240240

BRESCIA: Travel SIA - Autostazione SIA - Tel. 030/2400408

BRESCIA: Brevivet - Via A. Monti,29 - Tel. 030/2895311

BRESCIA: Intercontinentale Viaggi - Viale Stazione, 25/B - Tel. 030/42016

TIONE: Stazione Autolinee - Biglietteria - Via D. Chiesa 
Tel. 0465/3212222 - 44915

PINZOLO: Pianeta Mondo Pinzolo - Via Fabio Filzi, 5 - Tel. 0465/502622

PINZOLO: Viaggi Ciclamino - Via S. Lorenzo, 19 - Tel. 0465/502531

MADONNA DI CAMPIGLIO: Riv. Tabacchi - Piazza Righi, 34 - Tel. 0465/440571

FOLGARIDA: Azienda Turismo - Tel. 0463/986608

DIMARO: Azienda Turismo- Tel. 0463/986113

MEZZANA-MARILLEVA: Azienda Turismo c/o A.P.T.- 
Tel. 0463/757134 (solo informazioni)

MARILLEVA 900: Immobiliare Montana - Tel. 0463/757196


